
АДМИНИСТРАЦИЯ РОССОШАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 
г. Россошь

О внесении изменений в 
постановление от 01.02.2019 г. № 81 
«Об утверждении Положения об 
оплате труда работников 
муниципального казенного
учреждения Россошанского
муниципального района «Служба 
технического обеспечения»

В соответствии с Уставом муниципального казенного учреждения 
«Служба технического обеспечения», администрация Россошанского 
муниципального района постановляет:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников 
муниципального казенного учреждения Россошанского муниципального района 
«Служба технического обеспечения», изложив п.4.1 в новой редакции:

«4.1. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за сложность, 
напряженность в труде устанавливается в размере от 20 до 300 процентов 
должностного оклада».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
руководителя аппарата И.М. Маркова.

Глава администрации Ю.В. Мишанков


